EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DO RECURSO REFERENTE AOS

GABARITOS PRELIMINARES DAS PROVAS ESCRITAS DE 25/10/2020

-PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL N. 01/2020-

A PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO VERDE, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal,

em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição

Federal e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o resultado da análise do recurso interposto pelo candidato abaixo explicitado

contra os gabaritos preliminares das Provas Escritas, conforme parecer emitido pela empresa

executora e final decisão da Comissão do referido Processo Seletivo.

Função Candidato N. da
Questão

Análise do Recurso

QUÍMICO JAILTO MARTINS SANDRES 17
INDEFERIDO – RATIFICADO O GABARITO –
ALTERNATIVA CORRETA “C”

II. COMUNICA ao interessado que, o parecer encontra-se disponível para retirada na Prefeitura

Municipal, sita à Avenida São Paulo, n. 926 – Ouro Verde/SP.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é

expedido o presente Edital.

OURO VERDE/SP, 29 DE OUTUBRO DE 2020.

NILSON DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO NOMEADA PELO DECRETO MUNICIPAL N. 3.983/2020:

SABRINA DOS SANTOS OLIVATTI

Presidente

CLÁUDIO AKIRA MINAMIGUCHI

Membro

ANGÉLICA MEGUMI TANAKA

Membro